E s t  1 9 9 0
Panelen Plaatstaal
In sommige omgevingen is meer bescherming nodig. Daarin kunnen wij voorzien met onze wanden van transparant
kunststof of plaatstaal. X-Guard kunststof en plaatstaal systemen zijn eenvoudig te bevestigen aan de staanders en
deuren die ook gebruikt worden voor onze X-Guard gaaspanelen. Wij raden aan om hierbij tevens gebruik te maken van
op maat gemaakte plaatmetalen stroken, voor het opvullen van de kieren tussen staanders en panelen.
1/3
Modellen
Hoogte 750 mm 5 artikelen
ARTIKELEN / OMSCHRIJVING BREEDTE (MM) HOOGTE (MM) KLEUR
W349-075025 250 750 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Grafiet zwart (RAL 9011)
Hoogte 2200 mm 5 artikelen
ARTIKELEN / OMSCHRIJVING BREEDTE (MM) HOOGTE (MM) KLEUR
W349-220025 250 2200 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Grafiet zwart (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Grafiet zwart (RAL 9011)
2/3
Gerelateerde producten
ACCESSOIRES
Afdeklijst
Afdeklijsten zijn beschikbaar voor de kieren tussen staanders en panelen. Afdeklijsten
worden standaard in het zwart (RAL 9011) meegeleverd bij bestellingen van
plaatmetalen en kunststof panelen, m...
2 artikelen
ACCESSOIRES
Vulplaat
Een vulplaat wordt gebruikt in gevallen waar de afscherming van een bepaalde
breedte dient te zijn. Vulplaten zijn leverbaar in alle hoogtes en in twee breedtes. 40 en
70 mm. De standaard kleur is...
15 artikelen
3/3